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Gegevensblad product
Kenmerken

MCSESU083F2CU0
Modicon Unmanaged Switch - 6 ports for
copper + 2 ports for fiber optic - multi mode

Hoofd
Range of product Modicon
Product or component
type

Ethernet TCP/IP unmanaged switch

Concept Transparent Ready
Protocol
communicatiepoort

Ethernet TCP/IP

Ethernet-poort 10/100BASE-TX - 6 poort(en) koperen kabel
100BASE-FX - 2 poort(en) optische vezel

Maximal aantal
schakelingen in
cascade

Onbeperkt

Complementair
Geïntegreerd aansluitingstype Afgeschermde RJ45 koperen kabel

SC-duplex optische vezel
Supportmedium transmissie Afgeschermde twisted pair-kabel, CAT 5E voor koperen kabel

Multimodus optische vezel voor optische vezel
Maximale kabelafstand tussen apparaten 100 m koperen kabel
Lengte optische vezel 4 Km 62,5/125 µm

5 km 50/125 µm
Demping 0…11 DB (62,2/125 µm)

0…8 dB (50/125 µm)
[Us] rated supply voltage 12...24 V
Voedingsspanningsgrenzen 9,6…32 V DC SELV
Stroomverbruik in W 3,8 W
Elektrische aansluiting Verwijderbare connector 3-wegs voeding
Mounting support 35 mm symmetrische DIN-rail
Markering CE

UL
RCM

Lokale signalering Voor voeding: 1 LED (groen)
Voor datasnelheid (ETH LINK): 1 led per kanaal (geel)
Voor verbindingsstatus: 1 tweekleurige led (groen/geel)

Ethernet bekabelingssysteem TF-schakelaars
Width 45 mm
Height 110 mm
Depth 88 mm
Net weight 0,235 kg

Omgeving
Ambient air temperature for operation 0…60 °C
Relatieve vochtigheid 10…95 % niet-condenserend
IP-beschermingsgraad IP30
Richtlijnen 2014/35/EU - laagspanningsrichtlijn

2014/30/EU - elektromagnetische compatibiliteit
Standards UL 61010-2-201

EN/IEC 61131-2
Productcertificaten CE[RETURN]UL[RETURN]RCM

http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page
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Verpakkingseenheid
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 6,500 cm
Package 1 Width 16,500 cm
Package 1 Length 24,000 cm
Package 1 Weight 375,000 g
Unit Type of Package 2 S03
Number of Units in Package 2 8
Package 2 Height 30,000 cm
Package 2 Width 30,000 cm
Package 2 Length 40,000 cm
Package 2 Weight 3,472 kg

Duurzaamheid van het aanbod
Duurzaamheids status van het aanbod Green Premium product
REACh-regelgeving REACh-verklaring
EU-richtlijn RoHS Voldoet pro-aktief (Product valt niet onder de EU RoHS juridische scoop)
Kwikvrij Ja
RoHS-regulering China RoHS-verklaring China
Informatie over RoHS-vrijstelling Ja
Milieu Profiel Milieuprofiel Van Het Product
Circulair Profiel Informatie Over Einde Levensduur
WEEE Het product moet op markten van de Europese Unie worden afgevoerd volgens

specifieke afvalinzamelingsregels en mag nooit in een gewone vuilnisbak
terechtkomen.

contractuele waarborg
Garantie 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2003018EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2003018EN

